
Protokół Nr 24/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 23 października 2019 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Jan Kowarowski  - Wicestarosta 

3. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

5. Marzena Dembek  - Przewodnicząca Rady 

6. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

7. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 22 oraz 23 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

na rok 2019. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2020 z zakresu udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 4 na 4 członków Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. Nieobecny jest Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 23 października 2019 r. 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 
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 Następnie Członkowie Zarządu nie zgłosili wniosków o sprostowanie lub uzupełnienie 

protokołów i jednogłośnie przyjęli protokoły z 22 i 23 posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 Przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik poprosił Skarbnika 

Powiatu p. Grażynę Kalitę o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2019. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2019. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2019. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2019. 

Uchwała nr 24/67/2019 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2020 z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2020 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, w związku z czym: 

Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zapytał, w jakim punkcie udzielana jest nieodpłatna pomoc prawna 

dla mieszkańców Gminy Grudziądz. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska wyjaśniła, że mieszkańcom Gminy Grudziądz pomoc prawna 

udzielana jest w punkcie mieszczącym się w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu. 

Wobec braku dalszych pytań i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przystąpił 

do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 

Grudziądzkiego w roku 2020 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 
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Uchwała nr 24/68/2019 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego 

w roku 2020 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do punktu posiedzenia dotyczącego spraw 

organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym: 

I. Pełnomocnik Starosty p. Danuta Kuczera przedstawiła zmiany w aneksie nr 2 do arkusza 

organizacyjnego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie na 

rok szkolny 2019/2020. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili ……… 

II. Starosta p. Adam Olejnik przekazał informacje dotyczące planów budowy windy w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Łasinie. Wyjaśnił, że inwestycja nie mieści się w kosztach kwalifikowanych, 

co skutkuje brakiem możliwości wykorzystania dofinansowania przyznanego na przedmiotowy cel. 

Dodał, że w jego opinii najlepszym rozwiązaniem jest opracowanie nowego projektu i wystąpienie 

z kolejnym wnioskiem o przyznanie dotacji. 

III. Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zapytał o powody wydania Zarządzenia nr 29/2019 Starosty 

Grudziądzkiego z dnia 18 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia kryteriów rozwiązywania 

stosunków pracy z pracownikami zatrudnionymi w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu  

Starosta p. Adam Olejnik wyjaśnił, że powyższe zarządzenie wydano z powodu braku w Starostwie 

Powiatowym w Grudziądzu dokumentu zawierającego kryteria rozwiązywania stosunków pracy 

z pracownikami, a opracowanie przedmiotowego dokumentu jest wymagane m. in. przez Sąd Pracy. 

IV. Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita: 

1) Przedstawiła wniosek Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie 

o wparcie finansowe na organizację powiatowego etapu Olimpiady Wiedzy Rolniczej, który 

odbędzie się dnia 7 listopada 2019 r. w Grudziądzu. Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita dodała, 

że na przedmiotowy cel Powiat Grudziądzki ma zabezpieczone środki w budżecie 

w wys. 500,00 zł. 

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie wyrazili zgodę na udzielenie wparcia finansowego 

na organizację powiatowego etapu Olimpiady Wiedzy Rolniczej w Grudziądzu w wys. 500,00 zł. 

2) Przedstawiła prośbę Dyrektora Szkoły Podstawowej w Linowie p. Katarzyny Chojnackiej 

o dofinansowanie organizacji oraz objęcie patronatem przez Starostę Grudziądzkiego, 

X Rejonowego Festiwalu Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej, który odbędzie się dnia 15 
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listopada 2019 w Linowie. Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita dodała, że na przedmiotowy cel 

Powiat Grudziądzki ma zabezpieczone środki w budżecie w wys. 400,00 zł. 

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie wyrazili zgodę na udzielenie wparcia finansowego 

na organizację X Rejonowego Festiwalu Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej w Linowie 

w wys. 400,00 zł. 

V. Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zapytał o stan realizacji remontu odcinków dróg powiatowych 

w miejscowości Gogolin oraz drogi Turznice – Grudziądz w miejscowości Linarczyk. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Janusz Różański przekazał, że przetarg 

na wykonanie remontu metodą nakładki asfaltowej ww. dróg zostanie ogłoszony w przyszłym tygodniu, 

a realizacja nastąpi do dnia 25 listopada br. 

 W związku z brakiem dalszej dyskusji i wyczerpaniem porządku obrad Starosta p. Adam 

Olejnik podziękował wszystkim obecnym za udział w spotkaniu, po czym zakończył 24 posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

Starosta Wicestarosta      Członek Zarządu   Członek Zarządu    Członek Zarządu 

Adam Olejnik Jan Kowarowski   Marcin Dziadzio  Krzysztof Klucznik    Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

Protokołował: Łukasz Szulc 


